АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 06
17.01.2019  г.

 «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог, общего пользования местного значения  Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
             Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона № 257- ФЗ от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 4.1. Устава Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог, общего пользования местного значения  Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Постановление № 44 от 22.05.2017 года «Об утверждении  Перечня наименования автомобильных дорог, дорог общего и необщего пользования местного значения  Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции Постановления № 62 от 14.08.2017 года, № 149 от 05.12.2018 года) признать утратившим силу.
3. Обнародовать данное Постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети Интернет www.советское-сп.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения                                                                      В.Ю.Зиновьев
Приложение № 1

 к Постановлению администрации Советского сельского поселения

                                                                                                                                                                             от 17 января 2019 года № 06
Перечень автомобильных дорог,

общего пользования местного значения

	№ /п
	Наименование

автомобильной дороги
	Адрес автомобильной дороги
	Протяженность

	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Класс

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Волгодонской

ул.Железнодорожная
	977,5 метров
	18-216-832 ОП МП 001
	дорога обычного типа

	2
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Комсомольский

ул.Прямая
	760,8 метров
	18-216-832 ОП МП 002
	дорога обычного типа

	3
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Октябрьский

ул.Шлюзовая
	651,7 метров
	18-216-832 ОП МП 003
	дорога обычного типа

	4
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская область, Калачевский район,

х.Степной ул.Центральная

	1559,6 метров
	18-216-832 ОП МП 004
	дорога обычного типа

	5
	Дорога с асфальтобетонным покрытием
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Комсомольский

ул.Вишневая, ул.Яблоневая, ул.Виноградная, ул.Парковая, ул.Ташкентская
	1007,1 метров
	18-216-832 ОП МП 005
	дорога обычного типа

	6
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Комсомольский

ул.Вышинского
	655 метров
	18-216-832 ОП МП 006
	дорога обычного типа

	7
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Комсомольский

от автодороги Червленое-Калач-на-Дону до здания почты
	350 метров
	18-216-832 ОП МП 007
	дорога обычного типа

	8
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Волгодонской ул.Октябрьская
	800 метров
	18-216-832 ОП МП 008
	дорога обычного типа

	9
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Волгодонской ул.Больничная
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 009
	дорога обычного типа

	10
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Волгодонской  ул.Новая
	600 метров
	18-216-832 ОП МП 010
	дорога обычного типа

	11
	Дорога с железобетонным покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Волгодонской ул.Набережная
	200 метров
	18-216-832 ОП МП 011
	дорога обычного типа

	12
	Дорога с железобетонным покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Волгодонской пер.Буденного
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 012
	дорога обычного типа

	13
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
 п. Комсомольский ул.Шлюзовая
	1200 метров
	18-216-832 ОП МП 013
	дорога обычного типа

	14
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул.Садовая
	1100 метров
	18-216-832 ОП МП 014
	дорога обычного типа

	15
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул.Волгоградская
	300 метров
	18-216-832 ОП МП 015
	дорога обычного типа

	16
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский пер.Степной
	100 метров
	18-216-832 ОП МП 016
	дорога обычного типа

	17
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский пер.Луговой
	100 метров
	18-216-832 ОП МП 017
	дорога обычного типа

	18
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул.Строителей
	700 метров
	18-216-832 ОП МП 018
	дорога обычного типа

	19
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул.Комсомольская
	500 метров
	18-216-832 ОП МП 019
	дорога обычного типа

	20
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул.Набережная
	600 метров
	18-216-832 ОП МП 020
	дорога обычного типа

	21
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул.Новая
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 021
	дорога обычного типа

	22
	Дорога с железобетонным покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул.Овражная
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 022
	дорога обычного типа

	23
	Дорога с щебеночным покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
х. Степной ул.Степная
	800 метров
	18-216-832 ОП МП 023
	дорога обычного типа

	24
	Дорога  с щебеночным покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п.Волгодонской ул. Октябрьская (вдоль МКД)
	800 метров
	18-216-832 ОП МП 024
	дорога обычного типа

	25
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Волгодонской ул. Железнодорожная (часть улицы)
	950 метров
	18-216-832 ОП МП 025
	дорога обычного типа

	26
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Волгодонской ул. Садовая
	1700 метров
	18-216-832 ОП МП 026
	дорога обычного типа

	27
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Волгодонской ул. Набережная (часть улицы)
	1400 метров
	18-216-832 ОП МП 027
	дорога обычного типа

	28
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Волгодонской ул. Водная
	300 метров
	18-216-832 ОП МП 028
	дорога обычного типа

	29
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Волгодонской ул. Водопроводная (часть улицы)
	500 метров
	18-216-832 ОП МП 029
	дорога обычного типа

	30
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Волгодонской ул. Новая (часть улицы)
	800 метров
	18-216-832 ОП МП 030
	дорога обычного типа

	31
	Дорога  асфальтированная
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Волгодонской ул. Советская
	1800 метров
	18-216-832 ОП МП 031
	дорога обычного типа

	32
	Дорога с асфальтобетонным покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Волгодонской ул. Водопроводная
	1200 метров
	18-216-832 ОП МП 032
	дорога обычного типа

	33
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Волгодонской ул. Молодежная
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 033
	дорога обычного типа

	34
	Дорога  с щебеночным покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п. Комсомольский ул.Комсомольская МКД
	1070 метров
	18-216-832 ОП МП 034
	дорога обычного типа

	35
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул. Электромонтерская
	200 метров
	18-216-832 ОП МП 035
	дорога обычного типа

	36
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул. Мишарева
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 036
	дорога обычного типа

	37
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул. Тульская
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 037
	дорога обычного типа

	38
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул. Канальная
	500 метров
	18-216-832 ОП МП 038
	дорога обычного типа

	39
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул. Степная
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 039
	дорога обычного типа

	40
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул. Молодежная
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 040
	дорога обычного типа

	41
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский пер. Майский
	300 метров
	18-216-832 ОП МП 041
	дорога обычного типа

	42
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский пер. Тихий
	300 метров
	18-216-832 ОП МП 042
	дорога обычного типа

	43
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский пер. Зеленый
	200 метров
	18-216-832 ОП МП 043
	дорога обычного типа

	44
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский пер. Водный
	200 метров
	18-216-832 ОП МП 044
	дорога обычного типа

	45
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он п.Комсомольский ул. Пушкина
	400 метров
	18-216-832 ОП МП 045
	дорога обычного типа

	46
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
п.Комсомольский ул. Овражная (часть улицы)
	800 метров
	18-216-832 ОП МП 046
	дорога обычного типа

	47
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
х. Степной ул. Мира
	600 метров
	18-216-832 ОП МП 047
	дорога обычного типа

	48
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
х. Степной  ул. Молодежная
	300 метров
	18-216-832 ОП МП 048
	дорога обычного типа

	49
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
х. Степной  пер. Больничный
	800 метров
	18-216-832 ОП МП 049
	дорога обычного типа

	50
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
х. Степной  ул. Донская
	2500 метров
	18-216-832 ОП МП 050
	дорога обычного типа

	51
	Дорога  с грунтовым покрытием
	Волгоградская обл., Калачевский р-он
х. Степной  пер. Варламовский
	350 метров
	18-216-832 ОП МП 051
	дорога обычного типа